



ADP.2301.60.2021

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) na „**Szkolenia dla pracowników kadry kierowniczej i administracyjnej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach**”, nr postępowania: ADP.2301.60.2021.

Szkolenia realizowane w ramach projektu: „NOWE PERSPEKTYWY rozwoju Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach” POWR.03.05.00-00-Z225/17, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach Działania 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020. Numer i nazwa Osi priorytetowej: III. Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju.

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach informuje, że do przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) wpłynęły pytania do treści SWZ.

W związku z powyższym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi i wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

W pkt 24 jest informacja iż „Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia Zamawiającemu rachunku / faktury VAT za faktyczną ilość osób uczestniczących w szkoleniu, po odbiorze usługi i podpisaniu przez upoważnionego pracownika Zamawiającego i Wykonawcy protokołu odbioru usługi” czy to oznacza że finalna wartość usługi jest uzależniona od liczby uczestników?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie nr 2**

Jeżeli odpowiedź na powyższe pytanie jest twierdząca proszę o wskazanie minimalnej liczby uczestników jaka weźmie udział w szkoleniu?

**Odpowiedź:**

W SWZ Zamawiający wskazał liczbę osób na poszczególne szkolenia z informacją, że liczba osób może się zmniejszyć o 2.

**Pytanie nr 3**

Jeżeli wartość usługi uzależniona jest od liczby osób uczestniczących to ze względu na potrzebę wcześniejszej rezerwacji miejsc noclegowych prosimy o zgodę na rozliczanie usługi wg liczby osób zgłoszonych na szkolenia a nie finalnie biorących udział. ( W przypadku gdy osoba w ostatniej chwili zrezygnuje Wykonawca i tak zostanie obciążony kosztami realizacji szkolenia i noclegów.)

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 4**



W SWZ jest informacja że wykonawca ma zapewnić „noclegi w hotelu o standardzie max 3\*” czy to oznacza że mogą być hotele niższej klasy?

**Odpowiedź:**

Tak. Zamawiający dopuszcza też nocleg w hotelu o wyższym standardzie o ile koszt noclegu mieści się w cenie rynkowej standardu 3\*.

**Pytanie nr 5**

Ponieważ Wykonawca ma zapewnić noclegi dla uczestników w pokojach 2 lub 3-osobowych poproszę o informację ile będzie kobiet a ilu mężczyzn?

**Odpowiedź:**

W szkoleniach Zamawiający przewiduje udział jednego mężczyzny w części II zamówienia, pozostali uczestnicy szkoleń to kobiety. W przypadku zakwaterowania mężczyzny zamawiający dopuszcza zakwaterowanie w pokoju 1-osobowym.

**Pytanie nr 6**

Czy szkolenia finansowane są w min 70% ze środków unijnych?

**Odpowiedź:**

Zgodnie z Rozdziałem IV pkt 27 SWZ.

**Pytanie nr 7**

W nawiązaniu do postępowania nr ADP.2301.60.2201, zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji na temat konieczności składania dodatkowych oświadczeń, o których mowa w Rozdziale IX pkt. 9 SWZ przez podmioty, na których zasobach polega Wykonawca, w momencie, gdy Wykonawca współpracuje z kilkoma/kilkunastoma obiektami hotelowo-konferencyjnymi przy organizacji szkoleń i nie ma w momencie składania oferty pewności, w którym z nich będą realizowane poszczególne części zamówienia (szkolenia).

**Wszystkie podmioty**, z którymi wykonawca współpracuje przy organizacji szkoleń zostaną uwzględnione w Oświadczeniu wykonawcy dotyczącym podstaw wykluczenia z postępowania oraz dotyczącym spełniania warunków udziału w postępowaniu, a dokładnie w Oświadczeniu dotyczącym podmiotu, na którego zasoby powołuje się Wykonawca. Proszę jednak o informację, czy na etapie składania oferty konieczne jest dołączanie **dodatkowych oświadczeń wystawionych przed te podmioty**, o których mowa w Rozdziale IX pkt. 9 SWZ.

**Odpowiedź:**

Wykonawca składa, wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów, w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Informacja jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców.

**Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia nie ofert uległ zmianie.**

Termin składania ofert upływa **22.06.2021 o godz.: 10:00**.

Powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

*Sylwia Lubek*